sub pedibus eius. **V** Quo eleuata est magnificentia tua
 super celos deus deus. **S. Iohanne.** **I**n illo tempore
 dixit ihesus discipulis suis. Amen amen dico uobis
 nisi granum frumenti cades in terram mortuum fuerit
 ipsum solum manet. Si autem mortuum fuerit multum
 fructum auferet. **Q**ui amat animam suam perdet
 eam. Et qui odit animam suam in hoc mundo in uitam
 eternam custodit eam. Si quis in me sequitur
 et ubi ego sum illic et non inquit me sequitur
 non inquit me sequitur. **In laudibus**
Qui me sequitur fuerit coram hominibus et ego eum coram
 patre meo. **P**osuit dominus super caput eius coronam de lapide
 preciosi. **V. Iustus.** **ad b. a.** **Q**ui uult uenire post me
 abneget semetipsum et tollat crucem suam et sequatur me
 dicit dominus. **ad i. a.** **Q**ui sequitur me non ambulat in tenebris sed
 habebit lumen uite dicit dominus. **ad iiii. a.** **Q**ui inquit me
 sequitur et ubi sum ego illic erit et non inquit me sequitur
 non inquit me sequitur. **ad vi. i.** **Q**ui
 inquit me sequitur honorificabit eum pater meus qui est in celis
Iustus cor suum dedit ad uigilandum dilu. **capit.** dicit dominus.
 culo ad dominum qui fecit illum et in spiritu altissimi de
 precabitur. **V. Posuit.** **capit.** **P**ater quis omnipotens deus
 ut qui beatus. **V. mris tu atq.** **P**ontificis natali
 cia columba acuetis malis inminetibus eius in
 tentione liberem. **P. ad iiii. a.** **V**olo patet ut
 ubi ego sum illic sit et non inquit me sequitur. **capit.** **B**eat.

uir q̄ i sapiēcia morabit̄ ⁊ q̄ i iusticia me
ditabit̄ ⁊ i sensu cogitabit̄ circūspōnē
di. **V** magna. ē. **colla** **B** eati. **A.** m̄ris tui acq̄
pontificis nos dñe foueat cōtinuata p̄sidia
q̄a nō desinis p̄pici i tueri q̄s talibz aures
cōcesseris adiuuari. **p.** **ad v. p. a** Ite sc̄s pro
lege d̄i sui certauit usq̄ ad mortē ⁊ a iudicis im
pior n̄ timuit fūdat̄ em̄ erat sup̄ firmā petrā.
Q uodit animā suā i hoc m̄do iuitā et̄nā custo
dit eā **I**te cognouit iusticiā ⁊ iudic̄ mirabilia
magna ⁊ exorauit altissimū ⁊ iuet̄ i num̄o sc̄oz
A nisi gn̄ū frum̄ti. **G** la ⁊ honore **N** iust̄ ḡ.
ad iii **H**ic ē uē m̄r q̄ p̄p̄i nōie sanguīe suū
fudit q̄ minas iudicū n̄ timuit nec teruere dig
nitatis gl̄am q̄sunt s̄ ad celest̄ regna p̄ueit.
T uist̄ si morte p̄occupat̄ **I**unat̄ unū m̄r n̄ p̄t̄.
fuit i refrigerio erit senect̄ em̄ uenera **ad v. cap**
bilis ē n̄ diuturna neq̄ num̄o ānoz cōpu
tata **colla** **P** rā q̄s om̄p̄ d̄s ut q̄ b̄. **A.** m̄ris
tui natalia a colim̄ i recessione eī i tui
nois amore roborē. **p.** **alia colla** **A** dēto
dñe supplicacōibz n̄ris ut q̄ ex̄ i q̄tate m̄ra
reos nos eē cognoscām̄ b̄. **A.** m̄ris tui
i recessione libem̄ **p.** **alia colla** **P** rā q̄s om̄p̄
d̄s ut q̄ b̄. **A.** m̄ris tui natalia a colim̄

acutis malis iminentibus ei' in cessione
liberem p. **Alia B** ean. A. mris tui nos
dne foueat otinuata p'fida qd n' desinis
ppict' i' tueri q's talibz auerilis ocelleris

aduuari. p. **Alia Z** etet' ecclia tua bi. A.
mris tui ofisa suffragis atqz ei' p'cibz glo
sis 7 deuota p' maneat 7 secura cōsistat. p.

B eat' uir q' i' uetis e' sine macula **ad vi cap**
7 q' post aurū n' abuit n' spauit i' pecu
nie thesauris qd e' 7 laudabim' eū fec' em
mirabilia i' uita sua. **colle D** s' q' nos bi
A. mris tui ocedis natalico p'friu ei' nos
tribue meritis ad uiuam. p. **ad ix cap**

B eat' uir q' i' uet' sapientia 7 q' affluit
prudencia melior e' acq'sico ei' negotia
none argēti 7 auri. **colle P** ia q's ompe
ds ut intercedente beato. A. mris tuo 7
acutis adu'sitatibz liberem i' corpe 7 ap'auis
cogitacoibz mūdem i' mente. p. **humit' phi**

S c'i p'fide uicerūt regna opati **moz mrim**
s' iusticia ad epa s' rep'missiones **ad v cap**
m' xpo ihu dno nro. **I** uitor' aie i' manu
di 3 7 n' tanget illos tormentū mortis
uisi s' oculis i' sp'netū mori illi aū s' i' pace.
R g' s' a' tu dne benedicet te. Gl'am regni tui

35
hic

dicet et potentia tua loquentur. **B**enedicent. **I**usti
 autem in perpetuum uiuent. **E**t apud dominum est misericordia eorum.
Ad III. A. **I**ni sunt sancti qui pro testamento dei sua corpora tradide-
 runt et in sanguine agni lauerunt stolae suas. **coll.**
Dominus qui nos excitas sanctorum nostrorum maiori-
 bus sanctorumque et natalicia colere da nobis
 in eterna beatitudine de eorum societate gaudere. **p.**
Pater qui omnipotens deus ut qui gloriosos viros **coll.**
 fortes in sua confessione sentiamus. **p. coll.**
Dominus qui omnipotens deus ut qui beatorum martyrum
 sollempnia colimus eorum apud te intercessio-
 nibus adiuuemur. **p. coll.** **P**ater qui omnipotens deus
 ut qui sanctorum tuorum. **p. coll.** **P**ater qui omnipotens deus
 uirtutes imitemur. **p. coll.** **D**ominus qui nos annua
 sanctorum tuorum dionisiu sanctorumque sollempnitate
 letificas concede. **p. coll.** ut quorum gaudemus
 meritis accendamus exemplis. **p. In vita**
Regem nostrum dominum uerite adorent. **In I. A. A.** **S**ecus
 decursus aquarum plantauit uineam iustorum sicut in lege
 domini sunt uoluntas eorum. **p.** **B**eat' in **A.** **P**redica-
 tes preceptum domini omnia sunt in more suo ei. **p.** **Q**ua-
 re firmuerunt. **A.** **F**ilij hominum scitote quia deus sanctos
 suos multiplicauit. **p.** **C**um inuocare. **A.** **L**e-
 tentur omnes qui sperant in te domine quoniam tu benedixisti
 iustis sicut bone uoluntatis coronasti eos. **p.**